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STATUS HASLE BARNEHAGE 

 

Jeg viser til komiteens møte den 14.05.2014 hvor det ble muntlig redegjort om status for Hasle 

barnehage av byrådssekretær Morten Bakke. Komiteen ba om å få denne redegjørelsen skriftlig. 

 

Status pr medio mai 2014 er som følger: 

 

Fylkesmannens behandling av saken: 

 

 Fylkesmannen har i brev av 14.04.2014 besluttet utsatt iverksettelse av rammetillatelsen til 

oppføring av midlertidig barnehagepaviljong på Ola Narr 

 Arbeidene ved Ola Narr ble umiddelbart stanset opp 

 Det har vært avholdt møte med fylkesmannen og politisk ledelse i kommunen 

 Kommunen har gitt fylkesmannen utfyllende opplysninger som belyser saken ytterligere 

 Fylkesmannen har sagt at saken har stor prioritert og at den vil bli behandlet raskt 

 Nye signaler fra fylkesmannen tilsier at det vil ta ytterligere en uke før de har behandlet 

saken. Det vil si at kommunen kan forvente et svar innen 23.05.2014 

 

 

BU – Bydel Grünerløkka 

 

 Bydel Grünerløkka er delegert myndighet til å behandle klagesaker i sin bydel 

 Klagesaken skal behandles i bydelsutvalget 22.05.2014 

 Bydelsutvalget behandlet lokalisering av Hasle på Ola Narr 12.12.2013, hvor et enstemmig 

BU aksepterte at barnehagen ble plassert på Ola Narr. Bydelsutvalget ba i den forbindelse 

om en skriftlig garanti fra byrådet om at den midlertidige barnehagen på Ola Narr ble 

fjernet senest når ny barnehage på Hasle ble åpnet. Dette ble gitt i brev av 06.02.2014 til 

bydelen  

 Bydelsutvalget behandlet den 27.03.2014 innbyggerinitiativet om Hasle barnehage og Ola 

Narr, hvor følgende forslag til vedtak fikk flertall:  

o Sprengningsarbeidene på Hasle utsettes slik at barna får bli i Hasle barnehage fram 

til fellesferien. 

o Det bygges ikke en midlertidig barnehage i friområdene på Ola Narr. 

o Byrådet bes straks igangsette arbeid med å finne et kvalitativt godt alternativ for 
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etablering av midlertidig barnehage for barna i Hasle barnehage. Barnehagen skal 

være klar til bruk senest 01.08.2014. Dette innbyggerinitiativet fikk ikke flertall da 

den ble behandlet i bystyret 02.04.2014. 

 

Midlertidig lokaler i påvente av at Ola Narr står ferdig 

 

 Barn og ansatte flytter til Etterstadsletta midlertidig barnehage medio juni. Første dag i 

Etterstadsletta barnehage blir mandag 16.06.2014 

 Arbeidet med å tilrettelegge flytting er i gang 

 Det er ca 70 barn og 7 pedagogiske ledere og 12 assistenter som flytter til Etterstadsletta. 

 Hasle barnehage blir værende på Etterstadsletta til Ola Narr blir etablert. Det er ikke 

aktuelt å sette opp midlertidighet et annet sted 

 Etterstadsletta midlertidige barnehage ligger Bydel Gamle Oslo. Deler av barnehagen 

brukes som avlastningsbarnehage i forbindelse med rehabilitering av barnehager. Det er 

allerede planlagt at Grønland barnehage skal inn i disse lokalene  

 34 av Haslebarna ønsker å være i Hasle barnehage på Ola Narr fra 01.08.2014. I tillegg er 

det to søsken som ønsker å være der, totalt 36 barn. De resterende Haslebarna er 

skolestartere eller de er blitt tilbudt plass i egen og i andre bydeler  

 Dersom Ola Narr blir etablert vil bydelen fylle opp de resterende plassene  

 

Konsekvenser ved å ikke etablere Ola Narr, dersom BU gir klager medhold 

 

 Dersom ikke Ola Narr realiseres vil bydelen avvikle Hasle barnehage fra høsten 2014 

 Dette får følgende konsekvenser: 

o 34 barn pluss to søsken må tilbys plass i andre barnehager 

o Bydelen mister kapasitet tilsvarende 80-100 plasser. Dette vil få store konsekvenser 

for bydelens barnehagetilbud og søkere til barnehageplass 

o Ansatte mister jobben - medfører overtallighet.  

 

I tillegg får en eventuell avvikling av Hasle barnehage følgende konsekvenser : 

 Ny barnehage på Tegleverkstomten vil bli driftet i privat regi – ved tjenestekjøp. 

Kommunal drift av denne barnehagen ble begrunnet med at barn og ansatte skulle flytte 

tilbake fra Ola Narr til ny barnehage august 2016 

 Kommunen vil bli påført store økonomiske kostnader ved brudd på kontrakt, m.m.   
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